finanziario J51B13000240004 – con numero di gara 5868541 e CIG corrispondente 6055048FAA:

 Tit. 2, Funz. 10, Serv. 05, Inter. 01,  Cap.  60600 “Manutenzione straordinaria immobili cimiteri” del 
PEG di Bilancio 2015

Nell’ambito dell’impegno di cui sopra di sub-impegnare: 

 €. 2.782,24 (duemilasettecentottantadue/24) quale  “Fondo per la progettazione e innovazione” ai 
sensi dell’art. 93, c.7-bis, del D.lgs. 163/2006 e successive modifiche;

 €.  30,00  (trenta/00)  a  favore  dell’Economo  Cassiere  per  il  pagamento  del  contributo  a  favore 
dell’A.N.AC.